
J~i 
ct:~~BUCION: 

Encargado de Proyectos 
Ce. Depto. Respectivo 
Ce. Archivo Secretarla Municipal. 

ANTE MONTIEL VERA 
skRETARIO MUNICIPAL 

ANÓTESE, COMUNTQUESE, PUBLIQUESE Y ARCHlVESE.- 

DECLARESE DESIERTA, la Licitación Pública, con código ID: 966131-5- 
LE17; el proyecto denominado: ªCONSTRUCCIÓN CANCHAS TECHADAS CLUB DE RAYUELA", con 
cargo a los Fondos extrapresupuestarios. Esto, en virtud del artículo 9° de la ley Nº 19.886, por 
cuanto en dicho procedimiento no se presentaron ofertas, según consta en el portal 

www.mercadopúblico.cl. 

DECRETO: 

La Resolución Exenta Nº: 4092/2017 de fecha 07.04.2017 de la 
Subsecretaría de Desarrollo Regional y Administrativo de Chile que aprueba proyecto y recursos 
del programa mejoramiento urbano y equipamiento comunal. línea tradicional, el proyecto 
·coNSTRUCCIÓN CANCHAS TECHADAS CLUB DE RAYUELA CASTROU (ID 1-8-2017-40) por el 

monto de $20.439.973. 

CONSIDERANDO: 

El Oficio Nº 1610-16 de fecha 15/11/2016 del Tribunal Electoral 
Regional; el Decreto Municipal Nº 40, con fecha 09.05.2017; la Resolución Exenta Nº: 4092/2017 
de fecha 07.04.2017 de la SUBDERE; el Presupuesto Municipal Vigente y las facultades que me 
confiere la Ley Nº 18.695 Orgánica Constitucional de Municipalidades: 

VISTOS: 

CASTRO, 30 DE MAYO DEL 2017.- 

DECRETO EXENTO Nº ------ / 

051 
ILUSTRE MUNICIPALIDAD DE CASTRO 
DIRECCIÓN SECPLAN 


